
ZARZĄDZENIE Nr 633/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 marca 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), 

art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 

1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2024 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
2) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
3) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;
i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych 

zmianach kierowników podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach 

finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku nr 1 i 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 633/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2024 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

750 Administracja publiczna -35 733,35 - -35 733,35 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -35 733,35 - -35 733,35 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -35 733,35 - -35 733,35 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-35 733,35 - -35 733,35 - - - - - -

zadania z zakresu spraw obywatelskich
-35 733,35 - -35 733,35 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -26 100,00 - - - - - -26 100,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -26 100,00 - - - - - -26 100,00 - -

Urząd Miasta Łodzi -26 100,00 - - - - - -26 100,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

-26 100,00 - - - - - -26 100,00 - -

komenda miejska państwowej straży pożarnej
-26 100,00 - - - - - -26 100,00 - -

852 Pomoc społeczna 6 684 268,00 6 402 202,00 -75 698,00 - - 213 840,00 143 924,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej 213 840,00 - - - - 213 840,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 213 840,00 - - - - 213 840,00 - - -



3

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

213 840,00 - - - - 213 840,00 - - -

na domy pomocy społecznej
213 840,00 - - - - 213 840,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia -67 943,00 - -67 943,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -67 943,00 - -67 943,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-67 943,00 - -67 943,00 - - - - - -

ośrodki wsparcia
1,00 - 1,00 - - - - - -

realizacja ustawy "Za Życiem"
-67 944,00 - -67 944,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

344 894,00 344 728,00 - - - - 166,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 344 894,00 344 728,00 - - - - 166,00 - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

344 728,00 344 728,00 - - - - - - -

na finansowanie składek na ubezpieczenia zdrowotne
344 728,00 344 728,00 - - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

166,00 - - - - - 166,00 - -

finansowanie składek za cudzoziemców
166,00 - - - - - 166,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 697 245,00 1 697 245,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 697 245,00 1 697 245,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 697 245,00 1 697 245,00 - - - - - - -

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej
1 697 245,00 1 697 245,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 4 772 775,00 4 772 775,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 772 775,00 4 772 775,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 772 775,00 4 772 775,00 - - - - - - -

na finansowanie wypłat zasiłków stałych z pomocy społecznej
4 772 775,00 4 772 775,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -90 927,00 -102 900,00 11 973,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -90 927,00 -102 900,00 11 973,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 973,00 - 11 973,00 - - - - - -



4

ośrodki pomocy społecznej
11 973,00 - 11 973,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-102 900,00 -102 900,00 - - - - - - -

na ośrodki pomocy społecznej
-102 900,00 -102 900,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -19 728,00 - -19 728,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -19 728,00 - -19 728,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-19 728,00 - -19 728,00 - - - - - -

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
-19 728,00 - -19 728,00 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -309 646,00 -309 646,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -309 646,00 -309 646,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-309 646,00 -309 646,00 - - - - - - -

na pomoc w zakresie dożywiania
-309 646,00 -309 646,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 143 758,00 - - - - - 143 758,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 143 758,00 - - - - - 143 758,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

143 758,00 - - - - - 143 758,00 - -

pomoc dla cudzoziemców
143 758,00 - - - - - 143 758,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -83 034,00 - - - - - -83 034,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -83 034,00 - - - - - -83 034,00 - -

Urząd Miasta Łodzi -83 034,00 - - - - - -83 034,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

-83 034,00 - - - - - -83 034,00 - -

zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
-83 034,00 - - - - - -83 034,00 - -

855 Rodzina 9 467 565,00 - 9 446 775,00 - - - 20 790,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 544 836,00 - 9 544 836,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 9 544 836,00 - 9 544 836,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

9 544 836,00 - 9 544 836,00 - - - - - -



5

powiatowo-gminnym) ustawami

świadczenia rodzinne
9 544 836,00 - 9 544 836,00 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 3 944,00 - 3 944,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 944,00 - 3 944,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 944,00 - 3 944,00 - - - - - -

karta Dużej Rodziny
3 944,00 - 3 944,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -210,00 - - - - - -210,00 - -

Urząd Miasta Łodzi -210,00 - - - - - -210,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

-210,00 - - - - - -210,00 - -

rodziny zastępcze
-210,00 - - - - - -210,00 - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

-102 005,00 - -102 005,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -102 005,00 - -102 005,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-102 005,00 - -102 005,00 - - - - - -

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

-102 005,00 - -102 005,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

16 006 965,65 6 402 202,00 9 335 343,65 - - 213 840,00 55 580,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 16 006 965,65 6 402 202,00 9 335 343,65 - - 213 840,00 55 580,00 - -



6

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 633/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna -35 733,35 - -35 733,35 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -35 733,35 - -35 733,35 - - - - - -

000340-
009

zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
-35 733,35 - -35 733,35 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -35 733,35 - -35 733,35 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -35 733,35 - -35 733,35 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

-35 733,35 - -35 733,35 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

855 Rodzina 9 442 831,00 - 9 442 831,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

9 544 836,00 - 9 544 836,00 - - - - - -

000401-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
9 494 836,00 - 9 494 836,00 - - - - - -



7

Centrum Świadczeń Socjalnych 9 494 836,00 - 9 494 836,00 - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 264,00 - 1 264,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 5 503 491,00 - 5 503 491,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 000,00 - 196 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 788 081,00 - 3 788 081,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

-102 005,00 - -102 005,00 - - - - - -

000126-
001

Opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające świadczenia i 
zasiłki

10
-102 005,00 - -102 005,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -102 005,00 - -102 005,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -102 005,00 - -102 005,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

9 442 831,00 - 9 442 831,00 - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -26 100,00 - - - - - -26 100,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -26 100,00 - - - - - -26 100,00 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
-26 100,00 - - - - - -26 100,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -26 100,00 - - - - - -26 100,00 - -

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

-26 100,00 - - - - - -26 100,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-26 100,00 - - - - - -26 100,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 6 508 780,00 6 402 202,00 -75 698,00 - - 38 352,00 143 924,00 - -



8

85202 Domy pomocy społecznej 38 352,00 - - - - 38 352,00 - - -

001588-
021

Prowadzenie domów pomocy społecznej 10
38 352,00 - - - - 38 352,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 38 352,00 - - - - 38 352,00 - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

38 352,00 - - - - 38 352,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia -67 943,00 - -67 943,00 - - - - - -

000397-
104

Prowadzenie i rozwój infrastruktury ośrodków wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi w formie środowiskowych domów 
samopomocy

10
-67 943,00 - -67 943,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -67 943,00 - -67 943,00 - - - - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

-67 943,00 - -67 943,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

344 894,00 344 728,00 - - - - 166,00 - -

000282-
001

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
świadczeniobiorców pomocy społecznej

10
344 728,00 344 728,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 344 728,00 344 728,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 344 728,00 344 728,00 - - - - - - -

000397-
003

Finansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
cudzoziemców

10
166,00 - - - - - 166,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 166,00 - - - - - 166,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 166,00 - - - - - 166,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 697 245,00 1 697 245,00 - - - - - - -

000406-
001

Dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie wypłat zasiłków 
okresowych

10
1 697 245,00 1 697 245,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1 697 245,00 1 697 245,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 697 245,00 1 697 245,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 4 772 775,00 4 772 775,00 - - - - - - -

000406-
003

Zasiłki stałe wypłacane z pomocy społecznej 10
4 772 775,00 4 772 775,00 - - - - - - -



9

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 4 772 775,00 4 772 775,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 772 775,00 4 772 775,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -90 927,00 -102 900,00 11 973,00 - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
-102 900,00 -102 900,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -102 900,00 -102 900,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -102 900,00 -102 900,00 - - - - - - -

000393-
001

Wynagrodzenie za sprawowanie opieki 10
11 973,00 - 11 973,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 11 973,00 - 11 973,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 11 796,00 - 11 796,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177,00 - 177,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -19 728,00 - -19 728,00 - - - - - -

000397-
103

Organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 
w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi

10
-19 728,00 - -19 728,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -19 728,00 - -19 728,00 - - - - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

-19 728,00 - -19 728,00 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -309 646,00 -309 646,00 - - - - - - -

000345-
003

Wieloletni rządowy program POSIŁEK W SZKOLE I W DOMU 10
-309 646,00 -309 646,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -309 646,00 -309 646,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -309 646,00 -309 646,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 143 758,00 - - - - - 143 758,00 - -

000087-
001

Indywidualny Program Integracji Cudzoziemców 10
143 758,00 - - - - - 143 758,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 143 758,00 - - - - - 143 758,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 143 758,00 - - - - - 143 758,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -83 034,00 - - - - - -83 034,00 - -



10

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -83 034,00 - - - - - -83 034,00 - -

001191-
001

Utrzymanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 10
-83 034,00 - - - - - -83 034,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -83 034,00 - - - - - -83 034,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -69 316,00 - - - - - -69 316,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 019,00 - - - - - -12 019,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 699,00 - - - - - -1 699,00 - -

855 Rodzina 20 790,00 - - - - - 20 790,00 - -

85508 Rodziny zastępcze -210,00 - - - - - -210,00 - -

000397-
091

Środki na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemskich w rodzinnej 
pieczy zastępczej

10
-210,00 - - - - - -210,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -210,00 - - - - - -210,00 - -

3110 Świadczenia społeczne -210,00 - - - - - -210,00 - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

000397-
092

Środki na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemskich 
przebywających w instytucjonalnej pieczy zastępczej

10
21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

6 446 536,00 6 402 202,00 -75 698,00 - - 38 352,00 81 680,00 - -

Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami

855 Rodzina 3 944,00 - 3 944,00 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 3 944,00 - 3 944,00 - - - - - -

000397-
086

realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych Karta Dużej 
Rodziny

10
3 944,00 - 3 944,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 944,00 - 3 944,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 944,00 - 3 944,00 - - - - - -



11

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

3 944,00 - 3 944,00 - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna 175 488,00 - - - - 175 488,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 175 488,00 - - - - 175 488,00 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
175 488,00 - - - - 175 488,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 175 488,00 - - - - 175 488,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 742,00 - - - - 54 742,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 - - - - 75 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 35 746,00 - - - - 35 746,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

175 488,00 - - - - 175 488,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 16 006 965,65 6 402 202,00 9 335 343,65 - - 213 840,00 55 580,00 - -


